
 
 

CONTATTI DEI NODI REGIONALI 

 

BOLOGNA 

COMITATO TERRITORIALE UISP APS 

Via Dell'Industria, 20 

40138 Bologna (BO) 

Tel: 051/6013511 - Fax: 051/6013530 

e-mail: bologna@uisp.it 

 

Contatto per l'Osservatorio:  

 351/9027208  

 389/0216695  (solo nel seguente orario:15:00 - 17:00) 

 progetti@uispbologna.it   

teresa.distefano@uispbologna.it  
 

CAGLIARI 

COMITATO TERRITORIALE UISP APS 

Viale Trieste, 69 

09123 Cagliari (CA) 

Tel: 070/659754 - Fax: 070/7344749 

e-mail: cagliari@uisp.it 

 

Contatto per l'Osservatorio:  

 349/6621576  

 328/6415477 (segreteria) 

 osservatorio@uispcagliari.it  
 

CASERTA 

COMITATO TERRITORIALE UISP APS 

Viale V. Gallicola, 52 

81100 - Caserta 

Tel: 375/5614671 

e-mail: caserta@uisp.it 

 

Contatto per l'Osservatorio:  

 Ref. Marco Proto 

 375/5614671 

 osservatoriodiscriminazioni.caserta@uisp.it   
 

FIRENZE 

COMITATO TERRITORIALE UISP APS 

Via Bocchi, 32 

50126 Firenze (FI) 
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Tel: 055/6583501 - Fax: 055/685064 

e-mail: firenze@uisp.it 

 

Contatto per l'Osservatorio:  

 055/6583505 

 formazione@uispfirenze.it 

 

GENOVA 

COMITATO TERRITORIALE UISP APS 

Piazza Campetto, 7/5 

16123 Genova (GE) 

Tel: 010/2471463 - Fax: 010/2470482 

e-mail: genova@uisp.it 
 

Contatto per l'Osservatorio:  

 Ref. Fabrizio De Meo 

 348/7275793  

 f.demeo@uisp.it    

 comunicazione.genova@uisp.it  
 

MATERA 

COMITATO TERRITORIALE UISP APS 

Via Gattini, 8 

75100 Matera (MT) 

Tel: 0835/334076 - Fax: 0835/334076 

e-mail: matera@uisp.it 

 

Contatto per l'Osservatorio:  

 0835/334076   

 matera@uisp.it  
 

ROMA 

COMITATO TERRITORIALE UISP APS 

Viale Giotto, 16 

00153 Roma (RM) 

Tel: 06/5758395 - Fax: 06/5745009 

e-mail: roma@uisp.it 
 

Contatto per l'Osservatorio:  

 06/5758395  

 roma@uisp.it  
 

TORINO 

COMITATO TERRITORIALE UISP APS 

Via Nizza, 102 

10126 Torino (TO) 

Tel: 011/677115 - Fax: N.D. 

e-mail: torino@uisp.it 
 

Contatto per l'Osservatorio:  
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 329/5483464 

 m.mastorci@uisp.it  

 

TRENTO 

COMITATO TERRITORIALE UISP APS 

Via al Torrione n.6 

38122 Trento (TN) 

Tel: 0461/231128 - Fax: 0461/231128 

e-mail: trentino@uisp.it 
  

Contatto per l'Osservatorio:  

 0461/231128 

 340/1408085 (solo nel seguente orario: 09.00 - 14.00) 

 s.endrizzi@uisp.it  

 

VICENZA 

COMITATO TERRITORIALE UISP APS 

Via Borghetto Saviabona, 21/a 

36100 Vicenza (VI) 

Tel: 0444/322325 - Fax: 0444/322325 

e-mail: vicenza@uisp.it 

 

Contatto per l'Osservatorio:  

 340/8453642  

 vicenza@uisp.it   
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